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Odpowiedzi na pytania Wykonawców  

oraz Informacja o korekcie SIWZ  

(korekta dotyczy SIWZ w zakresie Formularza Cenowego zał. nr 1 do formularza oferty)  
 
 

      Karkonoska Państwowa Szkoła Wyższa w Jeleniej Górze z siedzibą przy ul. Lwóweckiej 
18 będąca Zamawiającym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie 
pn.: 
Kompleksowa dostawa obejmująca sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług 
dystrybucji energii elektrycznej dla obiektów Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej 
w Jeleniej Górze  
zawiadamia, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania Wykonawców dotyczące treści 
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. – Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), udziela 
wyjaśnień na zadane pytania. 
 
 
Zapytanie nr 1: 
Dotyczy obecnie obowiązujących umów 
Zwracamy się z wnioskiem o potwierdzenie, że dla wszystkich punktów poboru energii 
elektrycznej objętych przedmiotowym postępowaniem Zamawiający posiada umowy 
kompleksowe zawarte z TAURON Sprzedaż sp. z o.o.? 
 
Odpowiedź: Tak.  
 
Zapytanie nr 2: 
Dotyczy rozdziału XV SIWZ  
Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?  
 
Odpowiedź: Tak. 
 
Zapytanie nr 3: 
Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” 
Zwracamy się z zapytaniem czy podana wartość mocy umownej dla punktów poboru objętych 
zamówieniem jest mocą aktualnie obowiązującą?  
 
Do prawidłowego obliczenia wartości zamówienia konieczne jest określenie w postępowaniu 
przetargowym aktualnie obowiązujących mocy umownych dla poszczególnych punktów 
poboru. 
 
Odpowiedź: Tak. 
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Zapytanie nr 4: 
Dotyczy załącznika nr 1 do formularza oferty „Formularz Cenowy”  
 
Zwracamy się z wnioskiem o modyfikację tabel stanowiących formularze cenowe  
dla poszczególnych części zamówienia zgodnie z poniższymi uwagami.  
Formularze w obecnej formie uniemożliwiają poprawne złożenie oferty przetargowej.  
 

1) Zgodnie z opisem kolumny 5. Wartość netto w zł – Zamawiający wymaga wyliczeń 
poprzez iloczyn kolumny 2 oraz kolumny 4. Składnik stały stawki sieciowej  
oraz stawka opłaty przejściowej dla grup taryfowych innych niż Gxx liczone  
są w zł za kW za miesiąc, tym samym dla wskazanych opłat poprawne wyliczenie 
stanowi iloczyn kolumny 2, 3 oraz 4.  
 
Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował załącznik „Formularz cenowy” w zakresie 
kolumny nr 5. 

 
2) W formularzu dla części 1, obiekt 1 – licznik nr 1254218 wskazano błędną 

prognozowaną ilość w okresie 24 m-cy w wierszu 7. Składnik zmienny stawki 
sieciowej – szczyt. Zgodnie z pozostałymi zapisami SIWZ poprawny wolumen winien 
wynosić 320 000 kWh.  
 
Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował załącznik „Formularz cenowy” dla części 1, 
obiekt 1 wiersz 7. 

 
3) W części 3 dla punktów poboru w grupach taryfowych G11 oraz G12 występuje 

błędny sposób wyliczeń dla składnika stałego stawki sieciowej oraz stawki opłaty 
przejściowej. Odbiorcy w grupach taryfowych Gxx nie są rozliczani z mocy umownej  
- zgodnie z Taryfą OSD wskazane stawki podawane są w zł za miesiąc. Wysokość 
składnika stałego stawki sieciowej uzależniona jest ponadto od fazowości układu 
pomiarowego. Wnosimy tym samym o wskazanie czy dla danego PPE  
w grupie taryfowej G11 lub G12 występuje układ 1-fazowy czy 3-fazowy.  

 
Odpowiedź: Dla wszystkich PPE w grupie taryfowej G11 oraz G12 występuje układ 
3-fazowy. 
 

Zamawiający informuje, że zamieszcza skorygowaną SIWZ w zakresie – Formularza 
Cenowego załącznik nr 1 do formularza oferty. Zmiany zaznaczone są kolorem niebieskim. 
Z dokumentów należy korzystać w obecnie zamieszczanej wersji. 

 

         


